
Uchwała Nr 1070/XLI/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 5 ust. 4 ustawy
z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 ze
zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Lublinie przy ul. Dworcowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr: 37/2, 37/3, 37/4, 
37/5, 37/6, 37/7 i 37/8 o łącznej powierzchni 0,6277 ha (obręb 22 - Piaski, ark. 7), 
objętej księgą wieczystą nr LU1I/----------/-- i nieruchomości położonej 
w Lublinie przy ul. Gazowej, oznaczonej jako działka nr 38/2 o powierzchni 
0,0906 ha (obręb 22 - Piaski, ark. 7), objętej księgą wieczystą nr 
LU1I/----------/--. 

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 7BE676E7-4FEE-4867-A200-1049A4D05EF5. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1070/XLI/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 maja 2014 r.

Id: 7BE676E7-4FEE-4867-A200-1049A4D05EF5. Podpisany Strona 2 z 2




